金华市教育科学研究所文件

金市教科〔2016〕23号
关于举办金华市第十五届（2016）课程改革征文大赛的通知
各县（市、区）教科所、直属单位（学校）：

金华市第十五届（2016）课程改革征文大赛已正式启动，将于10月—11月开展专家评审、网上比对、公示，请各单位、学校继续做好组织工作。有关事项通知如下：

一、征文主题

本届课改征文大赛主题继续以深化课程改革的各类反思与实践为指向，注重实践性、操作性、反思性；注重措施策略的实施与探讨；注重作者本体思想的凸显。

二、征文提交

1．征文题目自拟，文体形式包括论文、案例、活动实录（含专家点评，活动成效分析）、教改创意设计（包括研究背景、创意思路、实施程序、操作要点、效果评析等环节）等。
2．征文用A4纸打印，一式3份，其中一篇署名，字数2500字以上。署名的论文题目上方打印承诺书，并亲笔签名（占8行，带方框），参照格式如下：

3．每位参评者限送一篇征文（含与他人合作），曾在金华市级及以上获奖或发表的谢绝参赛。
4．各直属单位（学校）以学校为单位统一送交市教科所，其他各县（市、区）单位（学校）统一送交当地教科所（教育局）。各学校需统一提交征文电子稿、登记表，登记表用Excel，包括征文题目、单位、作者、学段（中学或小学）。
5．各征文组织单位整理汇总后，于2016年10月14日前将书面稿及电子稿送交市教科所，逾期不予接收；电子稿发送至58050738@qq.com。联系人：洪飞，82057745。
6．各县（市、区）征文提交数量最高限额见下表：

	县（市、区）
	数量
	县（市、区）
	数量

	婺城区
	200
	东阳市
	300

	金东区
	150
	永康市
	300

	开发区
	300
	浦江县
	300

	金华山
	50
	武义县
	200

	兰溪市
	150
	磐安县
	100

三、其他事项

1．坚持自愿参赛的原则，参赛对象为我市教育教学一线教师、教育科研工作者、教育管理者。
2．倡导科研诚信。征文的材料要来自作者的教育教学和管理实践，引用他人的观点和材料要注明，否则将以剽窃或抄袭论文处理，并通报所在学校。
3．采取盲评、网上比对、网上公示等措施，确保大赛公平公正。
4．获一等奖的征文选用后将在《金华教育》专栏中分期刊登。

金华市教育科学研究所

2016年9月6日

  抄送：浙江省教科院  金华市教育局

  金华市教育科学研究所           2016年9月6日印发
承诺书

我自愿参赛，并响应市教育局开展的“校园诚信体系建设”活动，倡导科研诚信。本论文系笔者原创，无抄袭、剽窃等行为。

特此承诺，文责自负！

 签 名